Beberapa waktu kemudian beliau menikah lagi dengan Mbah Ni'mah dan Asmanah, dari keempat istri tersebut Mbah Mudzakir dikaruniani 25 anak.

Mbah Mudzakir wafat di usia sekitar 72 tahun di Dusun Tambaksari Desa Bedono pada tanggal 13 September tahun 1950 M atau 30 Dzulqo'dah tahun 1369 H, dimakamkan sekitar jam 1 siang dan dimakamkan di Dusun Tambaksari bersama dengan beberapa keluarga beliau. Selain makam tersebut ada beberapa makam keluarga lain yang tersebar ke berbagai daerah seperti makam Jali, makam Wonosalam, dan lain sebagainya.²